
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 324 
 

06 юли 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 06 юли 2010 г., разгледа 

молба с вх. № 20-00-121/ 11.05.2010 г. 

Молбата е подадена от Община Разград, ЕИК 000505910, с адрес на управление – гр. 

Разград, бул. Бели Лом 37А, представлявана от кмета Денчо Бояджиев и съдържа 

уведомление за промяна на дневната продължителност на създаваната програма от 3 часа 

на 1 час и 30 мин. Към писмото е приложена и актуална програмна схема. 

Община Разград е регистриран радиооператор (удостоверение за регистрация 02-017 

от 24.07.2009 г.), който създава програма с наименование “Общинско радио Разград”, с 

общ/ политематичен профил; 3 часова продължителност на програмата.   

Съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.6 от ЗРТ, регистрираният оператор е длъжен 

да уведомява Съвета за условията, мястото и начина на разпространението, програмното 

време и за всяка промяна в тях я 14-дневен срок от настъпването им. Община Разград е 

изпълнила изискванията на закона. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а, във връзка с чл. 16, във 

връзка с чл. 125к от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията за радиодейност на Община Разград, ЕИК 000505910, като 

дневната продължителност на програма “Общинско радио Разград” се променя от 3.00 

часа на 1 час и 30 минути. 

 

Възлага на служителите от Дирекция Лицензиране и регистриране да отразят 

промените в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ.  

 

Да бъде уведомена Община Разград, че за издаване на ново удостоверение за 

регистрация следва да заплати сума в размер на 50 (петдесет) лв., на основание чл. 10 от 

ТТРТД. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 



 

 

 

 

 

 

 

 

ДО ОБЩИНА РАЗГРАД 

представлявана от ДЕНЧО БОЯДЖИЕВ - кмет 

 

 

 

адрес на управление – гр. Разград, бул. Бели Лом 37А,  

 

 

 

относно: заявление 20-00-121/ 11.05.2010 г. 

 

 

 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН БОЯДЖИЕВ, 

 

 

 

Приложено Ви изпращаме решение 324 от 06 юли 2010 г. на Съвета за електронни медии. 

 

 

 

 

С уважение, 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


